
Sobota 4. 2.             
v 18.00 hod.      Aida (Metropolitní opera NY)                                                                            

Záznam opery G.Verdiho je tragickým milostným příběhem 
a výpravným dramatem odehrávajícím se ve starodávném 
Egyptě. Digitální záznam v italském znění s čes. titulky.                                                                              
Vstupné 300,-Kč   ( 230 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 17. 2.            
v 19.30 hod. Kronika                                                                    

Čeho byste byli schopni s nadpřirozenými schopnostmi?    
Sci-fi thriller Velké Británie a USA, české titulky.                                                                            
Vstupné 90,-Kč   ( 85 min. )     Mládeži do 12 let nevhodný

U2 3D                                                                              
Digitální 3D záznam koncertu kapely U2. Unikátní filmová 
lahůdka, která vás vtáhne do živého koncertu.                                                                           
Vstupné 150,-Kč   ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 2. 3.         
v 19.30 hod. Železná lady                                                                             

Bez kompromisu... Meryl Streep v neobyčejném příběhu          
o nejvýznamnější političce 20. století. Životopisné drama 
Velké Británie, české titulky.                                                                              

Vstupné 90,-Kč   ( 105 min. )   Mládeži do 12 let nevhodnýČtvrtek 9. 2.    
v 18.00 hod.       
----------------------------   

= Cestovatelský 
večer =    

Sobota 11.2.   
v 16.00 hod. Z pohádky do pohádky 2                                                                            

České pásmo pohádek složené z příběhů o krtečkovi, 
pejskovi a kočičce, Machovi s Šebestovou a dalšími.                                                                               
Vstupné 40,-Kč   ( 75 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 3. 2.             
v 19.30 hod. 

Středa 1. 2.                   
v 19.30 hod.

Pátek 10. 2.  
v 17.00 h.            
……….………..          
Sobota 11.2.    
v 17.30 h.

Úterý 21. 2.             
v 19.30 hod.    
Středa 22. 2.    
v 17.30 h.

Cesta na tajúplný ostrov 2 (3D)       
Věř v nemožné. Objev neskutečné. Dwayne Johnson a 
Michael Caine v pokračování dobrodružného filmu Cesta do 
středu země. Rodinný sci-fi film USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 130,-Kč   ( 95 min. )                  Mládeži přístupný

Úterý 7. 2.     
v 19.30 hod. Underworld: Probuzení (3D)                                                                        

Akční sci-fi horor, který přináší velkolepý boj mezi upíry a 
lykany v ohromující 3D verzi. Film USA, české titulky.                                                                            
Vstupné 155,-Kč    ( 90 min. )             Mládeži nepřístupný

Středa 8. 2.   
v 19.30 hod. Děti moje                                              

George Clooney v americkém melodramatu oceněném 
Zlatým globem. České titulky.                                                                             
Vstupné 90,-Kč    ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 14. 2.      
v 19.30 hod.    
Středa 15. 2.             
v 17.30 hod.                                                                                                                                

Láska je láska                                          
Simona Stašová, Ondřej Vetchý, Eliška Balzerová, Petr 
Nárožný a další v nové české romantické komedii.                                                                              
Vstupné 90,-Kč   ( 110 min. )                  Mládeži přístupný

Sherlock Holmes: Hra stínů                                                                              
Robert Downey Jr. a Jude Law v akčním dobrodružném 
krimifilmu USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 128 min. )                  Mládeži přístupný

Hugo a jeho velký objev (2D/3D)                                                                            
Odhalte tajemství v úžasné výpravě. Dobrodružný rodinný 
film USA, české titulky.  = V pátek 10.2. uvedeme 2D verzi 
a v sobotu 11.2. velmi působivou 3D verzi filmu. =                                                                              
Vstupné 90,-/130,-Kč   ( 126 min. )         Mládeži přístupný

Pátek 3. 2.             
v 17.30 hod.

Středa 22. 2.             
v 19.30 hod. Perfect Sense                                 

Ewan McGregor a Eva Green v neobyčejném příběhu 
kombinujícím melancholii a romantiku. Moderní love story      
v koprodukci Dánska, Švédska, VB a SRN. České titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 92 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Filipíny - země sedmi tisíc ostrovů                                                                            
Fantastické hory s tropickým pobřežím, korálové zahrady, 
vulkány, vodopády, jezera, jeskyně, úžasné systémy 
rýžových teras. Přednáška Oldřicha Černého.                                                                              
Vstupné 40,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Love                                                                                        
Doteď jsi se vezl, dál musíš jít sám. Milostné drama ze sou-
časné Bratislavy. Nejúspěšnější slovenský film roku 2011.                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 90 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Star Wars: Epizoda I - Skrytá hrozba                                           
Prožijte hvězdné války na vlastní kůži! Největší sága všech 
dob se vrací na plátna kin ve velkolepém 3D formátu. Akční 
dobrodružný sci-fi film USA, český dabing .                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 130,-Kč   ( 136 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 10. 2.        
v 19.30 hod. 

Čtvrtek 23.2.    
v 18.00 hod.        
----------------------------   

= Cestovatelský 
večer =    

Jack a Jill                                                                           
Nejlepší příbuzní jsou cizí lidi. Adam Sandler, Al Pacino a 
Katie Holmes v americké komedii. České titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 92 min. )                    Mládeži přístupný

Heřmanův Městec
Program na m ěsíc únor 2012

Království hmyzu (3D)                                                                            
Cesta do světa, kde vládne hmyz! Akční přírodní podívaná 
natočená nejmodernější technologií na Borneu. Fascinující 
dobrodružství pro celou rodinu. Film USA, český dabing .                                   
Vstupné 70,-Kč    ( 45 min. )                   Mládeži přístupný

Soukromý vesmír                                                                            
Dějiny jedné obyčejné české rodiny v 37 letech v novém 
časosběrném dokumentu Heleny Třeštíkové (Katka, René)                                                                    
Vstupné 80,-Kč    ( 85 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 24. 2.       
Sobota 25.2.   
v 17.30 hod.

Pátek 24. 2.       
Sobota 25.2.   
v 19.30 hod.

Sobota 25.2.             
v 16.00 hod.

Úterý 28. 2.             
v 19.30 hod. 

Kornati - ostrovy pro Robinsony                                                                               
Odlehlé chorvatské ostrovy jsou přístupné jen lodí. 
Přednáška Nadi Gutzerové představí zajímavosti těchto 
ostrovů a cestování s malými dětmi na jachtě.                                                                           
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 11.2.             
ve 20.00 hod . Bůh masakru                                                                                               

Kate Winslet a Jodie Foster v novém francouzském 
dramatu Romana Polanského. České titulky.                                                                               
Vstupné 90,-Kč   ( 80 min. )                Mládeži nepřístupný

Modrý tygr                                                                              
Co se stane, když se ve městě objeví modrý tygr? Magický, 
dobrodružný a humorný rodinný film, který vás vtáhne          
do světa fantazie. Český film pro děti, jejich rodiče a tygry.                                                                           
Vstupné 80,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Signál                                                                              
Vojtěch Dyk, Kryštof Hádek, Bolek Polívka, Karel Roden a 
další v nové české komedii o dvou podvodnících.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 115 min. )                Mládeži přístupný

Povídání o pejskovi a kočičce                                                                             
České pásmo pohádek pro naše nejmenší diváky, složené      
z pohádkových příběhů o pejskovi a kočičce.                                                                              
Vstupné 40,-Kč    ( 75 min. )                   Mládeži přístupný

Rezervace vstupenek min. 14 dní p ředem na tel./zázn.: 469 696 405                 
nebo na internetových stránkách kina: www.kinohm.cz

Středa 15. 2.    
v 19.30 hod.

Pátek 17. 2.    
v 17.30 hod. Mupeti                                                                              

Největší hollywoodské hvězdy jsou zpět. Rodinná hudební 
komedie USA, český dabing .                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 110 min. )                Mládeži přístupný

Expediční kamera                                                                   
Třetí ročník filmového festivalu nabídne výběr nejlepších 
dokumentů o divoké přírodě, dobrodružství a extrémních 
zážitcích. Festival bude doplněn přednáškou Lucie Kovaří-
kové a Michala Jona "Karibikem na kole - a s mačetou".                                                                            
Vstupné 70,-Kč   ( 300 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 18.2.            
v 16.00 hod.       
----------------------------   

= Film. festival  =

Středa 29. 2.         
v 19.30 hod. Speciální jednotka                                                                            

Kontroverzní novinářka je v Afghánistánu unesena členem 
Talibanu. Elitní jednotka je vyslána, aby ji zachránila. Diane 
Kruger v akčním dramatu Francie. České titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 24. 2.        
ve 21.30 hod.


